
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady města Hanušovice

konaná dne 6. 9. 2023 v kancelář starosty od 15:00 hod.

230/24R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  program  24.  zasedání  Rady  města  Hanušovice
v  předloženém  znění.

231/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje , aby UZSVM bylo sděleno, že má zájem o  úplatný převod
zbývající  části  pozemku  parc.  č.   369   -  ostatní  plocha  v  k.ú.  Hanušovice   z  důvodu
rekonstrukce objektu na pozemku parc. č. st.  212 v k.ú. Hanušovice.

232/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy mezi městem Hanušovice, Hlavní 92,
788 33 Hanušovice, IČO 003 02 546 a obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov,
IČO 003 02 741, kterou bude rozšířena služba H-TAXI provozovaná městem Hanušovice pro
občany obce Jindřichov za poplatek 48 Kč vč. DPH za přistavení vozidla a pověřuje starostu
podpisem této smlouvy a současně upravuje podmínky poskytované služby následovně:
 Registrovaní cestující cena
Zóna 1 Hanušovice, Hynčice nad Moravou, Potůčník, Vysoké Žibřidovice, Žleb, Jindřichov 30 Kč/osoba/jízda
Zóna 2 do 20 km 100 Kč/osoba/jízda
Zóna 3 do 30 km 150 Kč/osoba/jízda
 Fakultní nemocnice Olomouc 6,50 Kč/km (2 hodiny čekání zdarma, poté 100 Kč/hod.)
 Zájezdy, výlety 10 Kč/km v pracovní době řidiče (7:00 - 15:00)
 Neregistrovaní cestující  

 Příležitostná doprava 10 Kč/km (1 hodina čekání 100 Kč

Stejnou částkou je zpoplatněna přeprava také každé další osoby. Doba čekání v místě jednání
klienta do 15 minut není nijak zpoplatněna (je zdarma). Při protáhnutí této doby a blokaci
auta na dobu delší než 15 minut, je každých dalších započatých 15 minut čekání zpoplatněno
částkou 25 Kč.  V případě potřeby úhrady parkovného v místě jednání, je tato částka v plné
výši placena přepravovaným klientem služby H-TAXI.

233/24R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  smlouvu  o  používání  KB  eTradingu  mezi  městem
Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, IČO 003 02 546 a Komerční Bankou, a.s., Praha
1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 453 17 054 a pověřuje starostu města podpisem
smlouvy.

234/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje schválila žádost o přidělení bytu č. 10 v domě č. p. 183, ul.
Hlavní v Hanušovicích panu J*** Š***, na dobu 1 roku a ukládá uzavřít nájemní smlouvu
k předmětné nemovitosti.

235/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje poskytnutí ubytování v Penzionu FORMANKA čp. 179,
Hanušovice v ubytovacím prostoru č. 5 panu P*** B***, a to na dobu do 31. 12. 2023.
Současně  rada  města  ukládá  uzavřít  smlouvu  o  ubytování  mezi  Městem  Hanušovice,
IČ:00302546,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  (ubytovatelem)  a  panem
P***  B***  (ubytovaným).

236/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje výsledek výběrového řízení na plnění veřejné zakázky
„Vyhotovení projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení a
dokumentace pro provádění stavby „Revitalizace objektů čp. 115 a čp. 116 v Hanušovicích“.
Nejvhodnější nabídku společnost Uschemer s.r.o., se sídlem Wolkerova 36, 787 01 Šumperk,
jejíž cenová nabídka činila 870.000 Kč bez DPH, resp. 1.052.700 Kč vč. DPH a schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.

237/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části městského pozemku
(nebytových prostor v budově č. p. 199 na ulici Školní) nacházející se na parc. č. st. 319/2
(zastavěná plocha a nádvoří) zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

kraj, Katastrální  pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice.

238/24R/2023 Rada  města  Hanušovice  souhlasí  s  umístěním sídla  spolku  Klub  60+ Hanušovice,  z.s.,
se sídlem Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČO 013 06 821 nově na adrese Školní 199,
788 33 Hanušovice.

239/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části městského pozemku
(nebytových prostor v budově č. p. 137 na ulici Hlavní) nacházející se na parc. č. st. 196/2
(zastavěná plocha a nádvoří) zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj, Katastrální  pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice

240/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření  Smlouvy o partnerství  na zajištění  realizace
projektu "Cílená podpora zaměstnanosti r.č. CZ.03.02.01/00/22_018/0000360" mezi Městem
Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, IČO 003 02 546 a MAS Horní Pomoraví, o.p.s.,
Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČO 277 77 146 a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

241/24R/2023 Rada města Hanušovice revokuje usnesení Rady města Hanušovice č. 207/21R/2023 ze dne
24.07.2023. 

242/24R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje rozšíření ceníku na prodej palivového dřeva schváleného
Radou města Hanušovice dne 12.04.2023 usnesením č. 242/24R/2023 o prodej štípaného
dřeva  za cenu 950 Kč za metr sypaného dřeva včetně dovozu v rámci města Hanušovic
včetně částí města.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení Rady města Hanušovice jsou průběžně plněna

Marek Kostka
starosta  města


